
 
 
 

 

 

_____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA CRCPA Nº. 164, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 

NOMEIA NOVOS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO 
TRIBUTÁRIO.  

 
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  
 

CONSIDERANDO a reestruturação da Coordenadoria e 
membros da Comissão de Planejamento Tributário do Conselho Regional de 
Contabilidade do Pará;  

 
RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear novos membros para compor a COMISSÃO DE 
PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO: 

 
Coordenador: Fábio Andrade da Silva 
Vice-Coordenador: Thiago Hebert da Silva Santos 

           Secretária: Katllen Nyedja da Costa Madeira 
    Membros: Andrew Vinícius do Nascimento Braga  

       Martha Francilelya Magalhães Luz 
       Michely Silva do Nascimento 
        

Art. 2º - Revoga-se a Portaria CRCPA nº 121/2018 de 30 de 
maio de 2018.  

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

e sua vigência encerra-se em 31 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 

Atenciosamente, 

 
 
                

Contadora Ticiane Lima dos Santos 
Presidente do CRCPA 

 
 

http://www.crcpa.org.br/

